Главе Администрации муниципального

                                                      района Салаватский район

                                                      Республики Башкортостан

                                                      Г.Г. Хайритдинову
                                          от супругов_____________________

                                   _____________________________
                                                      _____________________________

                                                   проживающих по адресу____________________
                                                                               ___________________________

                                                  Салаватского района Республики Башкортостан
ЗАЯВЛЕНИЕ
         Просим Вас включить нас в список юбиляров 50 лет совместной жизни,

согласно Указа Президента Республики Башкортостан. Наш брак зарегистрирован ____________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Прилагаем_________________________________________________________
__________________________________________________________________
                  Подписи:__________
Дата___________

                                  __________